
9:00 15:30APERTURA
Presentazione Bicipolitana

sulla Bicipolitana con FIAB

Test monopattini Dott

al ritorno dalla biciclettata

Riconoscimento a Ferrara

trasporti pubblici sostenibili

PARTENZA BUS A
IDROGENO verso Via Trenti

Norme stradali monopattini

PROGRAMMA - GIORNO 1

9:30 15:30

10:00 16:30

12:00 17:00

18:0012:30 - 15:00

15:00 18:00

COLAZIONE

BICICLETTATA

BUFFET

PAUSA PRANZO SHOW ACCENSIONE
ACQUEDOTTO

DOTT APERITIVO

APERTURA CIRCUITO

POLIZIA STRADALE

TPER

Acquedotto di Ferrara
Piazza XXIV Maggio, Ferrara FE

SETTIMANA
EUROPEA
DELLAMOBILITÀ



10:00

10:30

11:00

11:20

12:00

11:40

Acquedotto di Ferrara
Piazza XXIV Maggio, Ferrara FE

SETTIMANA
EUROPEA
DELLAMOBILITÀ

GRUPPO AUTO
ELETTRICHE FERRARA

UNIFE - DIP. INGEGNERIA

Corrente - car sharing

auto elettrica Formula SAE

mobilità collettiva ferrarese

Presentazione Enel X

lezione di bici per bambini

PARTENZA BUS A
IDROGENO studenti sloveni

Nuovo Codice della Strada

PROGRAMMA - GIORNO 2

15:00

16:00

16:30

18:00

12:30 - 15:00

18:00

SFILATA AUTO
ELETTRICHE

TPER

PRANZO

SHOW ACCENSIONE
ACQUEDOTTO

AMI

ENEL

APERITIVO

POLIZIA STRADALE

A SCUOLA DI BICI


